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Du 02juin 2025 3 10h (heure de Paris), dU 15juin 2025 3 18h (heure de Paris)

SANTECLAIR




Vous souhaitez rejoindre le réseau optique Santéclair ?

De nouvelles oppotunités pour rejoindre le réseau optique
Santéclair sont disponibles.

Cliquez sur la zone géographique dans la liste interactive ci-contre
pour connaitre les codes postaux concernés.

Région Parisienne

Nord-Ouest




& Région Parisienne

77163 Tigeaux

77580 Bouleurs

77580 Coulommes
77580 Crécy-la-Chapelle
77580 La Haute-Maison
77580 Sancy

77580 Vaucourtois
77580 Villiers-sur-Morin
77580 Voulangis

91150 Etampes

93110 Rosny-sous-Bois
94130 Nogent-sur-Marne



A Nord-Ouest

27370 Les Monts du Roumois
27520 Les Monts du Roumois
27520 Grand Bourgtheroulde
27520 Saint-Denis-des-Monts
29160 Crozon

29160 Lanvéoc

29560 Argol

29560 Landévennec

29560 Telgruc-sur-Mer
29570 Camaret-sur-Mer

29570 Roscanvel

44100 Nantes

44130 Notre-Dame-des-Landes
44470 Carquefou

44470 Mauves-sur-Loire

44470 Thouare-sur-Loire
44810 Héric

44850 Le Cellier

44980 Sainte-Luce-sur-Loire



A Nord-Est
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59118 Wambrechies
59170 Croix

59560 Comines

59890 Quesnoy-sur-Dedle
67140 Andlau

67140 Barr

67140 Bernardvillé

67140 Bourgheim

67140 Eichhoffen

67140 Gertwiller

67140
67140
67140
67140
67140
67140
67140

Heiligenstein
Itterswiller
Mittelbergheim
Reichsfeld
Saint-Pierre
Stotzheim
Zellwiller

67680 Epfig
67680 Nothalten



Bussac-sur-Charente 24550 Loubejac

ﬂ' SUd'OUESt CETY) / Partie2) / (Partie 3.

La Chapelle-des-Pots 24550 Mazeyrolles

Courcoury 24550 Prats-du-Périgord

Le Douhet 24550 Saint-Cernin-de-I'Herm
Fontcouverte 24550 Villefranche-du-Périgord
Les Gonds 31100 Toulouse

Saintes 31130 Balma

Vénérand 31230 Agassac

Berneuil 31230 Ambax

Chermignac 31230 Anan

La Jard 31230 Boissede

Préquillac 31230 Castelgaillard

Thénac 31230 Coueilles

Chaniers 31230 Frontignan-Saves

Dompierre-sur-Charente 31230 Goudex
Saint-Sauvant 31230 L’Isle-en-Dodon
Bercloux 31230 Martisserre
Brizambourg 31230 Mauvezin
Ecoyeux 31230 Mirambeau
Saint-Bris-des-Bois 31230 Molas
Saint-Cesaire 31230 Montbernard
Rouffiac 31230 Montesquieu-Guittaut
Saint-Sever-de-Saintonge 31230 Puymaurin
24550 Besse 31230 Riolas

24550 Lavaur 31230 Saint-Frajou




A Sud-Ouest

‘Partie 1)/ (EIXIID / (Partie 3.

31230 Saint-Laurent
31230 Salerm
31230 Cazac
31770 Colomiers
32170 Bazugues
32170 Marseillan
32220 Cadeillan
32230 Gazax-et-Baccarisse
32300 Bars
32300 Belloc-Saint-Clamens
32300 Berdoues
32300 Estipouy

""" > 32300 Idrac-Respaillés
32300 L’Isle-de-Noe
32300 Labéjan
32300 Lamazere
32300 Loubersan
32300 Miramont-d’Astarac
32300 Mirande
32300 Moncassin
32300 Monclar-sur-Losse
32300 Mouches
32300 Ponsampere
32300 Saint-Martin
32300 Saint-Maur

32300 Saint-Médard
32300 Saint-Michel
32320 Bassoues
32320 Castelnau-d’Angles
32320 Montesquiou
32320 Pouylebon
32350 Mirannes
32350 Saint-Arailles
32420 Tournan
40260 Castets
40260 Lesperon
40260 Linxe

40260 Taller

46140
46140
46140
46140
46140
46140
46140
46140
46140
46140
46150
46150

Albas
Anglars-Juillac
Bélaye
Cambayrac
Carnac-Rouffiac
Castelfranc
Luzech

Parnac
Saint-Vincent-Rive-d’0Olt
Sauzet

Les Junies
Labastide-du-Vert



46150 Lherm 48220 Pont de Montvert - Sud

ﬂ' SUd'OUESt (Partie 1)/ (Partie2)/ 46150 Pontcirg Mont Lozere

46220 Lagardelle 48320 Ispagnac
46220 Pescadoires 48320 Gorges du Tarn Causses

46220 Prayssac 48400 Barre-des-Cevennes
48400 Bassurels

48400 Les Bondons

48400 Cassagnas

46250 Saint-Caprais 48400 Bédoues-Cocures
46700 Cassagnes 48400 Florac Trois Rivieres
46700 Duravel 48400 Fraissinet-de-Fourques
48400 Rousses

46250 Frayssinet-le-Gélat
46250 Goujounac
46250 Pomarede

46700 Floressas

46700 Grézels 48400 Cans et Cévennes

46700 Lacapelle-Cabanac 48400 Vebron

46700 Montcabrier 64000 Pau

46700 Puy-'Evéque 79800 Avon

46700 Vire-sur-Lot 86480 Rouille

46800 Porte-du-Quercy 86600 Celle-Lévescault
86600 Cloué

46800 Montcuqg-en-Quercy-Blanc
46800 Montlauzun

46800 Lendou-en-Quercy

46800 Barguelonne-en-Quercy
48110 Le Pompidou

48210 Mas-Saint-Chély

48210 Gorges du Tarn Causses

86600 Coulombiers
86600 Curzay-sur-Vonne
86600 Jazeneuil

86600 Lusignan

86600 Saint-Sauvant




A Sud-Est

04800 Esparron-de-Verdon

04800 Gréoux-les-Bains

04800 Saint-Martin-de-Brémes
"""" > 13001 Marseille

13115  Saint-Paul-lés-Durance

13310 Saint-Martin-de-Crau

13520 Les Baux-de-Provence

13520 Maussane-les-Alpilles

13520 Paradou

13890 Mouries

13930 Aureille

26200 Montélimar

69003 Lyon

73110 Arvillard

73110 Bourget-en-Huile

73110 La Chapelle-Blanche

73110
73110
73110
73110
73110
73110
73110
73110
73110
73110
73110

La Croix-de-la-Rochette
Détrier

Le Pontet

Presle

Valgelon-La Rochette
Rotherens

La Table

La Trinite

Le Verneil
Villard-Sallet
Villaroux

73390 Villard-Léger
83560 Ginasservis
83560 Saint-Julien
83560 La Verdiéere
83560 Vinon-sur-Verdon



